
Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju 

(Lieta M.10020 — Korian/VYV/Technosens Evolution) 

Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 

(Dokuments attiecas uz EEZ) 

(2021/C 154/09)

1. Komisija 2021. gada 22. aprīlī saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju, ievērojot Padomes Regulas (EK) 
Nr. 139/2004 (1) 4. pantu.

Šis paziņojums attiecas uz šādiem uzņēmumiem:

— Korian Solutions SAS (“Korian Solutions”, Francija), ka pieder  Korian grupai (Francija);

— VYV Invest SAS (“VYV Invest”, Francija), kas pieder VYV grupai (Francija);

— Technosens Evolution SAS (“Technosens Evolution”, Francija), ko kontrolē Korian Solutions.

Uzņēmumi Korian Solutions un VYV Invest Apvienošanās regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta un 3. panta 4. punkta 
nozīmē iegūst kopīgu kontroli pār Technosens Evolution.

Koncentrācija tiek veikta ar līgumu vai citā veidā.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— Korian grupa: grupa, kas sniedz vecāka gadagājuma cilvēkiem un neaizsargātiem cilvēkiem pielāgotus aprūpes un 
individuālā atbalsta pakalpojumus (veco ļaužu pansionāti, klīnikas, aprūpes nami un aprūpes pakalpojumi mājās) 
Francijā, Beļģijā, Vācijā, Spānijā, Itālijā un Nīderlandē. Korian Solutions ir Korian grupas digitālā aģentūra, kuras mērķis ir 
paātrināt digitālās nozares integrāciju tās darbībā;

— VYV grupa: Francijas veselības un sociālas aizsardzības apdrošināšanas grupa, kas apvieno dažādas darbības, sākot no 
apdrošināšanas (veselība, pensija un invaliditāte) līdz aprūpes pakalpojumiem (aprūpes un pakalpojumu sniegšanas 
iestādes), kā arī darbojas mājokļu un sociālo mājokļu jomā Francijā, Spānijā, Itālijā un Portugālē. VYV Invest ir VYV 
grupas stratēģisko ieguldījumu pārvaldītājsabiedrība;

— Technosens Evolution: uzņēmums, kas nodarbojas ar ergonomisko digitālo risinājumu pētniecību, izstrādi un ieviešanu 
vecāka gadagājuma cilvēku aprūpes iestādēs (veco ļaužu pansionāti, aprūpes nami u. c.) Francijā.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Apvienošanās regulas darbības 
joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

Ievērojot Komisijas paziņojumu par vienkāršotu procedūru dažu koncentrācijas procesu izskatīšanai saskaņā ar Padomes 
Regulu (EK) Nr. 139/2004 (2), jānorāda, ka šī lieta ir nododama izskatīšanai atbilstoši procedūrai, kas paredzēta šajā 
paziņojumā.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto darījumu.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā ne vēlāk kā 10 dienu laikā no šīs publikācijas datuma. Vienmēr jānorāda šāda atsauce:

M.10020 — Korian/VYV/Technosens Evolution

Apsvērumus Komisijai var nosūtīt pa e-pastu, pa faksu vai pa pastu. Lūdzam izmantot šādu kontaktinformāciju:

Epasts: COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp. (“Apvienošanās regula”).
(2) OV C 366, 14.12.2013., 5. lpp.

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 30.4.2021.                                                                                                                                        C 154/15  

mailto:COMP-MERGER-REGISTRY@ec.europa.eu


Fakss +32 22964301

Pasta adrese:

Commission européenne
Direction générale de la concurrence
Greffe des concentrations
1049 Bruxelles
Belgique

LV Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 154/16                                                                                                                                        30.4.2021.  


	Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju (Lieta M.10020 — Korian/VYV/Technosens Evolution) Lieta, kas pretendē uz vienkāršotu procedūru 2021/C 154/09

